
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  

Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа 2023 года  № 93 / 468 
 

 

О приостановке полномочий членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса 

 

В связи с появлением оснований в части л) пункта 1 статьи 29 и 

руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Туапсинская городская РЕШИЛА: 

1.  Приостановить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса на основании 

подпункта л) пункта 1 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» как лиц, которые находятся в 

непосредственном подчинении у зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Совета муниципального образования Туапсинский район восьмого созыва: 

 

№ 

УИК 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Субъект выдвижения Избирательный 

округ, по которому 

зарегистрирован 

кандидат 

54-04 Пегливонян  

Андрей Вартанович 

Краснодарское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

- Либерально-

демократической партии 

России 

муниципальный 

избирательный 

округ 

Иванов В.С. 

 

54-26 Антонов Антон 

Григорьевич 

Краснодарское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР 

- Либерально-

демократической партии 

России 

муниципальный 

избирательный 

округ 

Иванов В.С. 

 

 2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии и членам участковых избирательных 

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса. 

 



 3. Разместить настоящее решение на интернет-странице 

территориальной избирательной комиссии Туапсинская городская 

официального сайта администрации Туапсинского городского поселения 

Туапсинского района в сети Интернет. 

        4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3  настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Туапсинская городская  Н.А.Курилову. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии     

Туапсинская  городская                                                    Е.А.Вербицкая 

 

Секретарь   

территориальной избирательной комиссии      

Туапсинская  городская                                 Н.А.Курилова 

 


